
UCHWAŁA NR V/49/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli obowiązujących w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez 
Gminę Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art.42 ust.6, 7 pkt. 2 i 3 lit.b i c w związku z art.91d pkt.1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (jednolity tekst Dz.U. z 2018 roku, poz.967), Rada Gminy Przodkowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami oraz na ich rzecz wynosi:

1) Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi zatrudnieni w szkołach 
i przedszkolu – 22 godziny,

2) Nauczyciele przedszkoli pracujący w grupie z dziećmi 6- letnimi i młodszymi – 25 godzin.

§ 2. Określa się dyrektorom i wicedyrektorom szkoły i przedszkola oraz nauczycielom pełniącym inne 
stanowisko kierownicze w szkole i przedszkolu, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, obniża się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, według tabeli:

Lp. Stanowisko kierownicze
Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć
1. Dyrektor Przedszkola 12
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej 

do 10 oddziałów
11-18 oddziałów
19 i więcej oddziałów

8
5
3

3. Wicedyrektor szkoły podstawowej 
do 18 oddziałów
19 i więcej oddziałów 

7
6

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/62/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 3 września 2015 roku w sprawie 
określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli obowiązujących w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Przodkowo oraz 
Uchwała Nr XXXIII/319/2018 Rady Gminy Przodkowo z dnia 19 lipca 2018 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli obowiązujących w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Przodkowo.

Id: 23EF6BD3-6BE1-46E2-9338-DF2D82E264E6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 23EF6BD3-6BE1-46E2-9338-DF2D82E264E6. Podpisany Strona 2




